Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

XI priores dies complectens

Bolland, Johannes

Parisiis et Romae, 1863

De S. Eustadio Abbate Divionensi In Burgundia.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72708](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-72708)

EX VARIIS.
Reponenda
hæc pag. 133,
post Revela-
tionem S. Ge-
novæse.
NOT. 60.
SECL. VI.
III JANUARIJ.

DE S. EUSTADIO ABBATE DIVIONENSI IN BURGUNDIA.

S. Eustadii
Abb.

parens,

natalis,

Divione, Ducatus Burgundiæ primaria urbe, præclarum extat cœnobium S. Benigni Martyris, qui 1 Novembris colitur. De eo cœnobio actum 1 Janu. in Vita S. Guillelmi Abbatis. Omnium Abbatum catalogum exhibet Claudius Robertus in sua Divione, interque eos primum recenset S. Eustadium, quam ait sepultum juxta corpus S. Benigni, et juxta eum S. Hilarium Senatorem et S. Quietam ejus conjugem, S. Joannis Reomensis, qui xxviii Januarii colitur, parentes, de quibus agemus xxviii Novembris. Eustadius vero, inquit idem Robertus, filius fuisse dicitur S. Gregorii Episcopi Lingonensis, ad oram apographi ejusdam catalogi hujus monasterii Abbatum. Vitam S. Gregorii habes iv Januarii.

S. Eustadii natalem consecrat iii Januarii Saussaius in Supplemento Martyrologii Gallicani his verbis: In monasterio Divionensi, S. Eustadii Abbatis primi Ecclesiæ S. Benigni, qui cum esset B. Gregorii Lingonensis filius, patris sancti consecutus vestigia, eam ad gratiæ sublimitatem evasit, ut absoluto sacre præfecturæ decursu, pro conspicuæ sanctitatis

honore meruerit in præsignata Ecclesia juxta corpus S. Benigni Martyris ad lævam ejus tumulari. Porro pone ejus sepulchrum S. Hilarium Senator, et S. Queta, S. Joannis Reomensis parentes, non sine privilegio pietatis conditi sunt. sepultura.

DE S. BLIDMUNDO.

Pag. 134, col. 2, post vitam S. Blidmundi, adde [Hæc Menardus. Inscriptis Saussaius quoque nomen S. Blidmundi Martyrologio Gallicano. De S. Attala Abbate agemus x Martii.] NOT. 61.

DE S. DANIELE M.

Pag. 161, col. 2, adde in fine [Philippus Ferrarius Translationem S. Danielis refert iii Junii. Galesinius xv Maii; et celebratur Dominica 3 Maii, ut hic dicitur. Colitur S. Prosdocimus Episc. et Patronus Patavinus, cujus hic mentio fit, vii Novembris; S. Justina V. M. vii Octobris.] NOT. 62.

AD IV JANUARIJ.

NOT. 65.

NOT. 64.

NOT. 65.

NOT. 66.

Pag. 162, col. 1, lin. 13, S. Neopiste; corrige S. Neophyte, et reponere post S. Dafrosam. Ibidem col. 2, post lin. 3, adde [S. Fausta Virgo Martyr, in Gallia. Expunge vero quæ de illa inter Omissos habentur.]